Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA DO NORTE-MT

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL TOMADA DE PREÇO Nº. 10/2020

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA DE TERRA NOVA DO NORTE TORNA PUBLICO, PARA
CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS, QUE FARÁ REALIZAR LICITAÇÃO SOB A MODALIDADE
SUPRAMENCIONADA, COM AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS: OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DA CAPELA MORTUÁRIA, SEDIADA NA AV. MANOEL RAMOS, QUADRA 006,
LOTE 06, NO MUNICÍPIO DE TERRA NOVA DO NORTE/MT, CONFORME PROJETOS APROVADOS NO ÂMBITO DO
CONVENIO 241/2020/SINFRA. REGIME DE EXECUÇÃO: EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL. CADASTRAMENTO
EXIGIDO: NO DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA DO NORTE - MT.
RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES: DIA 15/10/2020 AS 08H:00MIN. LOCAL: AVENIDA CLOVIS FELÍCIO
VETTORATO, 107, CENTRO, TERRA NOVA DO NORTE - MT. EDITAL E ESCLARECIMENTOS: ENDEREÇO ACIMA, NO
HORÁRIO DAS 7:00 ÀS 13:00; FONE (66) 3534 - 2500, O EDITAL COMPLETO ESTARÁ DISPONÍVEL NO SITE
WWW.TERRANOVADONORTE.MT.GOV.BR,

TERRA NOVA DO NORTE - MT, 28 DE SETEMBRO DE 2020.

Ideal Agência de Publicidades (66) 3595-1513

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 860e6929

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T08:03:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial